
 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it       codice ufficio  : UFZQUI  tel 081 

5041130      

         

 Ai Docenti scuola secondaria primo grado 

Ai docenti scuola primaria 

Ai docenti scuola infanzia 

Al sito web 

All’Albo Pretorio 

Agli atti 

  

Oggetto: Graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE del Personale docente a.s. 2018-2019 per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA          nota prot. n. 1928 del 11/03/2019; 

VISTO          l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 ” Mobilità del Personale Docente, Educativo e ATA; 

VISTI          gli Artt. 21,22,27 del CCNL Mobilità del 31/12/2018; 

VISTO         il proprio decreto prot. n. 2953 del 15.04.2019 con il quale è stata disposta la pubblicazione  

                     delle graduatorie provvisorie del Personale docente a.s. 2018-2019 per l’individuazione di  

                     eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2019/20 ;  

VISTO         che avverso la graduatoria provvisoria non sono pervenuti ricorsi da parte dei docenti; 

CONSIDERTO che questa Amministrazione ha rilevato degli errori puramente materiali; 

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica  

                   Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di dover procedere alle    

                    rettifiche nella graduatoria provvisoria del personale docente, per l’individuazione del  

                    personale soprannumerario per l’a.s. 2019/20, pubblicate con ns. decreto n. 2953 del  

                    15.04.2019; 

DECRETA  

La pubblicazione in data ODIERNA all’albo della scuola delle graduatorie interne di Istituto 

DEFINITIVE, per l’individuazione del docenti soprannumerari per l’a.s. 2019-2020, per la scuola:  

 Infanzia posto comune e sostegno; 

 Primaria posto comune, sostegno, lingua inglese; 

 Secondaria di I grado posto normale e sostegno. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                              

Prof.ssa Emelde Melucci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 

28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs.7 marzo 2005, n. 82 e 

norme co ll egate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/




 


		2019-04-23T13:49:02+0200
	MELUCCI EMELDE




